

NAŠE super ceny



BiRELL
nealkoholické
pivo ochucené,
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 37,80 Kč

18,90



**ALGIDA
MAGNUM**
vybrané druhy
110/85 ml | 1 l = 271,82/351,76 Kč

29,90

19,90

**CHIO
POM-BÄR**
vybrané druhy
50 g | 1 kg = 398,- Kč



ŠUNKA ZVONAŘKA
nejvyšší jakosti
1 kg = 219,- Kč

100 g
21,90



**PRIMA
TRADIČNÍ ZMRZLINA**
smetanová
220 ml | 1 l = 81,36 Kč

17,90



**KRÁL SÝRŮ
HERMELÍN**
vybrané druhy
120 g | 1 kg = 315,83 Kč

37,90



**VITANA
POCHUTIVÁ
POLÉVKA**
vybrané druhy
97/88/85/83/78 g
1 kg = 308,25/339,77/351,76/
360,24/383,33 Kč

29,90



**OPAVIA
MIŇONKY**
kakaové, smetanová příchut
50 g + 40 % | 1 kg = 241,43 Kč

16,90



SEMTEX
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 39,80 Kč

19,90



KOFOLA
vybrané
druhy
2 l | 1 l = 14,95 Kč

29,90



MATTONI
ochucená,
vybrané
druhy
1,5 l | 1 l = 11,27 Kč

16,90



MAGNESIA
přírodní,
vybrané
druhy
1,5 l | 1 l = 11,27 Kč

16,90



**SNICKERS,
TWIX, MARS, BOUNTY**
vybrané druhy
36,5/50/51/57 g
1 kg = 463,01/338,-/331,37/296,49 Kč

16,90



BiRELL
Světly,
Polotmavý
nealkoho-
lické pivo
0,5 l | 1 l = 31,80 Kč

15,90



**VELKOPOPOVICKÝ
KOZEL 10**
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 25,80 Kč

12,90



**RADEGAST
RÁŽNÁ 10**
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 35,80 Kč

17,90



PARDÁL ECHT
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 23,80 Kč

11,90



**RADEGAST
RYZE
HOŘKÁ 12,
TEMNÉ
HOŘKÁ 12**
pivo ležák
0,5 l | 1 l = 35,80 Kč

17,90



LENOR
aviváž
vybrané druhy
71/59 dávek | 1 dávka = 1,83/2,20 Kč

129,90



**PEDIGREE
SNACK PRO PSY**
Schmackos, Rodeo,
DentaStix, Biscrock
36/70/77/200 g
1 kg = 691,67/498,57/453,25/184,50 Kč

od 24,90



FERNET STOCK
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 339,80 Kč

169,90



**PILSNER
URQUELL**
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 57,80 Kč

28,90



NAŠE ZNAČKY

V PRODEJNÁCH COOP



9,90

SNACK
S MLÉČNOU NÁPLNÍ
s kakaovou polevou, s medem
30/28 g | 1 kg = 330,-/353,57 Kč



18,90

PAPÁNEK
příchuť vanilka, čokoláda
80 g | 1 kg = 236,25 Kč



8,90

JOGURT
S PŘÍCHUTÍ
krémový BiFi
vybrané druhy
120 g | 1 kg = 74,17 Kč



29,90

PODHORSKÝ
SÝR 45%
plátky
100 g | 1 kg = 299,- Kč



8,90

MINERÁLNÍ
VODA
s příchutí
citron,
pomeranč
0,5 l | 1 l = 17,80 Kč



12,90

KORNOUT
příchuť
vanilková,
čokoládová
115 ml | 1 l = 112,17 Kč



7,90

KOKOSOVÁ TYČINKA
v kakaové polevě
40 g | 1 kg = 197,50 Kč



27,90

COTTAGE
natur
200 g | 1 kg = 139,50 Kč



100 g
16,90

VÍDEŇSKÉ
PÁRKY EXTRA
1 kg = 169,- Kč



54,90

BROSKVE
kompot
820 g | PP 470 g | 1 kg PP = 116,81 Kč



16,90

RAJČATOVÝ
PROTĚLAK
140 g | 1 kg = 120,71 Kč



69,90

XXL KEČUP
jemný
1,5 kg | 1 kg = 46,60 Kč



99,90

XXL LA CHAMBRE
šumivý
alkoholický nápoj
1,5 l | 1 l = 66,60 Kč



34,90

TREŇČANSKÝ
PÁREK S FAZOLÍ
415 g | 1 kg = 84,10 Kč



39,90

LEČO S UZENINOU
415 g | 1 kg = 96,14 Kč



29,90

TERMOIZOLAČNÍ TAŠKA
1 ks | 1 ks = 29,90 Kč



21,90

TOALETNÍ PAPIR
2 vrstvý
4 x 20 m | 1 m = 0,27 Kč



34,90

KAPSIČKY
PRO KOČKY/PRO PSY
vybrané druhy
4 x 85/4 x 100 g
1 kg = 102,65/87,25 Kč



54,90

PRACÍ GEL
pro barevné
i černé prádlo
20 dávek | 1 dávka = 2,75 Kč



24,90

HYGIENICKÉ KAPESNÍČKY
3vrstvé
10 x 10 ks | 1 ks = 0,25 Kč



12,90

VATOVÉ TYČINKY
bambusové
200 ks | 1 ks = 0,06 Kč



29,90

TAMPÓNY
Normal
16 ks | 1 ks = 1,87 Kč



36,90

TAMPÓNY
Super
16 ks | 1 ks = 2,31 Kč



49,90

SADA
ŠROUBOVÁKŮ,
SADA ŠTĚTCŮ
2/3 ks | 1 ks = 24,95/16,63 Kč



39,90

ULAMOVCÍ NŮŽ
18 mm
1 ks | 1 ks = 39,90 Kč



59,90

METR
SVINOVCÍ
5 m x 19 mm
1 ks | 1 ks = 59,90 Kč



39,90

PONOŽKY
NO SHOW
bílé, černé,
různé velikosti
1 pár | 1 pár = 39,90 Kč